
Uchwała Nr 91/237/2013 
Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 21 marca 2013 r. 
 

w sprawie: przyjęcia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu  
Powiatu Kluczborskiego za 2012 rok  

oraz informacji o stanie mienia Powiatu Kluczborskiego 
 
 Działając na podstawie art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych  (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z póżn.zm.),Zarząd Powiatu w 
Kluczborku uchwala co następuje: 
 
§ 1. Zarząd Powiatu w Kluczborku zatwierdza sprawozdanie roczne z wykonania budżetu 
Powiatu Kluczborskiego za 2012 rok oraz informację o stanie mienia Powiatu 
Kluczborskiego   stanowiące załączniki nr 1 ,2  do niniejszej uchwały 
 
§ 2. Zarząd Powiatu w Kluczborku postanawia o przedłożeniu sprawozdania rocznego z 
wykonania budżetu Powiatu Kluczborskiego za 2012 rok: 

• Radzie Powiatu w Kluczborku za pośrednictwem Biura Rady Powiatu, 
• Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Opolu, celem zaopiniowania. 

 
§ 3. Zarząd Powiatu w Kluczborku postanawia o przedłożeniu informacji o stanie mienia 
Powiatu Kluczborskiego na dzień 31 grudnia 2012 r.: 

• Radzie Powiatu w Kluczborku za pośrednictwem Biura Rady Powiatu. 
 
§ 4 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Przewodniczący............................................... 
Piotr Pośpiech 

 
2. Członek ........................................................... 

Mieczysław Czapliński 
 

3. Członek ........................................................... 
Maciej Tomaszczyk 

 
4. Członek ........................................................... 

Artur Nowak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Uzasadnienie 

 
Zgodnie z cytowanym w podstawie prawnej uchwały art. 267 przepisów 

ustawy o finansach publicznych , który mówi Zarząd jednostki samorządu 
terytorialnego zobowiązany jest do przygotowania i przedłożenia sprawozdania 
rocznego z wykonania budżetu organowi stanowiącemu oraz regionalnej izbie 
obrachunkowej w terminie do dnia 31 marca roku następującego po roku 
budżetowym.  

 


